[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 января 2022 года                        № 1
Об исключении из реестра муниципального имущества

муниципального образования Мшинское сельское поселение

приватизированных жилых помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 04 июня 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании договоров передачи жилых помещений в собственность граждан, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального образования Мшинское сельское поселение приватизированные жилые помещения согласно прилагаемого к настоящему Постановлению перечню (приложение 1).

2. Снять с баланса МО Мшинское сельское поселение жилые помещения в связи с использованием права приватизации жилого помещения (приложение 1).

3. Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной инфраструктуры Гладышевой Е.В. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения      ________________________         О.А. Медведева
Разослано: прокуратура, в дело
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Мшинского сельского поселения

                                                                                                            № 1 от 10.01.2022
Перечень муниципального имущества, подлежащего исключению из

 Реестра муниципального имущества

муниципального образования Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Реестровый номер
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь, кв.м

	1
	Квартира
	47:29:0319001:410
	00700320-28-10
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул. Пионерская, д.28, кв.10
	70,4

	2
	Квартира
	47:29:0319001:489
	00700309-24-16
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул. Пионерская, д.24, кв.16
	41,1

	3
	Квартира
	47:29:0306001:403
	00700111-14-в-17
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.14в, кв.17
	36,0

	4
	Квартира
	47:29:0306001:449
	00700167-17-05
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.17, кв.5
	74,3

	5
	Квартира
	47:29:0319001:391
	00700311-26-09
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул. Пионерская, д.26, кв.9
	59,3

	6
	Квартира
	47:29:0306001:671
	00700070-06-09
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.6, кв.9
	44,6

	7
	Квартира
	47:29:0306001:345
	00700035-02-03
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.2, кв.3
	42,2

	8
	Квартира
	47:29:0306001:391
	00700054-04-06
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.4, кв.6
	44,2

	9
	Квартира
	47:29:0304001:243
	00700003-21-06
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Большая Дивенка, д.21, кв.6
	45,4

	10
	Квартира
	47:29:0000000:6078
	00700144-15-55
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.15, кв.55
	52,8

	11
	Квартира
	47:29:0000000:6098
	00700150-16-05
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.16, кв.5
	71,2

	12
	Квартира
	47:29:0306001:430
	00700082-07-14
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.7, кв.14
	48,5

	13
	Квартира
	47:29:0306001:322
	00700092-14-б-05
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, д.14б, кв.5
	52,5